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En tid att gallra
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Nu har vi kommit några 
veckor in i fastetiden. 
En tid som sträcker 
sig ifrån askonsdagen 
till påsk. Detta är en 
tid i kyrkans år där vi 
inbjuds att stanna upp 
och reflektera över våra 

liv, våra relationer, vår tid och våra prioriteringar. 
En slags hjälp i att hitta rätt i allt som omger oss.

Vi skulle kunna likna fastetiden likt en gallring 
i sin trädgård. Om du har en trädgård eller en 
kolonilott där du odlar morötter, så vet du att 
gallringen i landet är nödvändig. Ogräset behöver 
man bli av med. Men gallringen hör inte till 
ogräsborttagningen, utan det svåra med gallringen 
är ju att den gäller de goda växterna. Gallringen 
handlar om de plantor som vi faktiskt vill ha i 
vår trädgård. Den goda skörden. Gallrar vi inte 
kommer vi i slutet av sommaren stå där med en 
djungel av växter som frenetiskt kämpar med 
varandra om ljus, vatten och utrymme.

Att gallra är att acceptera begränsningens princip. 
Det är nödvändigt att anpassa mängden av växter 
till det utrymme vi har till vårt förfogande, i annat 
fall kommer skörden att bli klen och ynklig.

Det samma gäller den inre trädgården. Vår själ. 
Våra liv kan inte rymma hur många plantor som 
helst. Vi kan inte hinna allt, vi kan inte ha allt, 

vi kan inte uppleva allt, vi kan inte umgås med 
alla som vi skulle vilja och vi kan inte odla alla 
intressen vi skulle önska. Vi måste gallra och avstå 
ifrån saker, handlingar, människor och önskningar 
för att få utrymme att mogna och växa. För att 
skapa en rymd i mitt liv för Gud. Fastan är en hjälp 
för mig till nödvändig gallring i mitt liv. 

Fastetiden varar i 40 dagar. Därefter kommer påsk. 
Påsk som vi firar för att döden och mörkret är 
besegrad och livet och ljuset segrat. 

Jag önskar er en välsignad fastetid och påsk!

Fredrik Gyllensvärd,
kyrkoherde 

Foto: Kristin Lidell /Ikon

Hänt sen sist

En gemensam lovsångsgudstjänst 
med mycket lovsång och bön firades 
i Örby kyrka i januari som avslutade 
den ekumeniska böneveckan.

En ruggig eftermiddag 
i november bakade After 
School i Skene scones och 
ställde till med afternoon tea.

Vokalensemblen 
Media Vita bjöd på 
ett program i Örby 

kyrka om att det 
aldrig är för sent att 

hoppas!

Alphakursen, en 
grundkurs i kristen tro, 
hade sin första träff i 
Skene församlingshem 
i januari.
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Kontaktuppgifter till församlingsexpeditionen fr.o.m. 1 mars 2024
Församlingsexpeditionen: 0320-182 82
Öppettider: 10.00-12.00 helgfria vardagar utom onsdagar
E-post (som tidigare): orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se

Fr.o.m. 1 mars 2024 försvinner telefonnumret 0320-480 66 och ersätts av 0320-182 82.
På baksidan av detta blad ser du kontaktuppgifter till alla anställda.  
På hemsidan www.svenskakyrkan.se/orbyskene/personal hittar du även alla e-postadresser.

Information från vaktmästarna
Våren närmar sig, likaså vårstädningen!
Vi ställer ut uppsamlingsbehållare för granris och vinterdekorationer där du som inte 
betalar för skötsel kan lämna ditt avfall. När vi har städat undan vintern börjar vi med 
tvätt av gravsten. Om du inte redan har beställt tvätt men önskar detta, hör av dig till 
oss snarast! Vi tvättar endast under våren.

Påsken är tidig i år och vi kommer därför inte kunna plantera penséer innan påsken. 
Vi planterar under april månad beroende på vädret. Om du önskar en påskblomma 
på graven behöver du göra en beställning till oss så snart som möjligt, om du inte 
redan har det i ditt skötselavtal. 

Vi ser över alla våra gravar nu med en säkerhetskontroll. Vi kontaktar dig om något 
behöver åtgärdas. Om du har stöttor på din grav – kontakta oss om du inte redan har 
fått ett brev. 

Kontaktperson: Gravadm. och gravskötsel Kerstin Ljunggren, kyrkogårdschef 
Katarina Granath.
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Tack, Anna!
Efter drygt 25 års trogen tjänst som församlingsekonom i Örby-Skene församling går Anna 
Andersson i pension. Anna avtackades i samband med gudstjänsten den 14 januari i Örby kyrka och 
efterträds av Lena Fredriksson. Tack Anna för ditt engagemang och allt gott arbete som du har gjort!

Du har jobbat i församlingen en lång tid, vad är skillnaden från när du började och slutade?
Från början var jag ensam som administrativ personal i församlingen och hade då även andra 
uppgifter än det som hade med ekonomi att göra. Men med t.ex. ökade redovisningskrav övergick 
tjänsten till att vara en ren ekonomtjänst.

Vad har varit det roligaste i ditt arbete?
Har haft förmånen att alltid tycka det vara roligt att gå till jobbet. Visst har arbetet hopat sig många gånger, men på något 
sätt har jag känt att det ändå löst sig till slut. Jag känner mig tacksam över att haft en så givande uppgift under alla dessa år.
 
Vad kommer du att sakna nu när du slutar?
Rytmen; att gå till arbetet, träffa arbetskamrater och alla övriga kontakter. Men jag hoppas att vi kommer att träffas ändå 
eftersom jag fortfarande kommer att bo kvar i församlingen.
 
Vad ser du fram emot i livet som pensionär?
Framför allt att på många områden få tid till det som jag känner att jag inte riktigt hunnit med tidigare som t.ex. att i april 
och maj få mer tid att jobba i trädgården och också njuta av våren.

Vinnarna från 
korsord nr 4, 2023

• Helena Johansson
• Eva Larsson
• Elisabet Persson

• Ann Björkman Norling
• Gunilla Johansson

Grattis!  
Ni kommer att 

bli kontaktade av 
församlingen.



Messy Church, en stökig kyrka 
– vad är det?
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Under vårterminen kör vi igång med Messy Church i Skene 
församlingshem och kyrka. Vill du gå på en gudstjänst som är 
mer likt en kreativ hemmakväll med det bästa för alla åldrar? 
Då kanske detta är något för dig!

Messy Church är en mötesplats för alla åldrar med bland annat enkel gudstjänst, lek, samtal, skapande, måltid. 
Kom själv eller med din familj, vän eller granne. Ingen anmälan och ingen kostnad.

Konceptet startades i England som ett vardagsalternativ till den traditionella söndagsgudstjänsten.  
Nu finns Messy Church på många ställen i Sverige och i många delar av världen.

Första träffen var i början av februari. Vi frågade några av besökarna: Varför kom du hit idag?

Så här ser en träff ut hos oss:
• 15.45 Drop-in med fruktfika och kaffe.
• 16.00 Välj mellan olika stationer. Pyssla, dramatisera och samtala 
   kring dagens tema, skriva förbönsämnen, sjunga, leka, umgås eller 
   bara vara.
• 17.00 Vi avslutar med en kort andakt och äter en måltid 
   tillsammans. Den här terminen bjuds det på tacos varje gång.

Bo 11 år Gunilla 77 årNelson 37 år och Elsie 7 år

Välkommen till nästa träff!
Söndag 10 mars kl. 16-18

Jag är här därför att min familj 
är här. Allt var bra och så 
som jag hade tänkt. Det var 
trevligt här och det var kul 
att jag klarade mig så bra på 
jägarvilan. Maten var god och 
jag kommer att gå hit igen.

Vi var i kyrkan i Örby förra söndagen och då fick vi 
höra om Messy Church och att det var första gången 
för er. Så vi ville gärna vara med och se hur ni hade 
planerat det här och om det är något ni planerar att 
ha länge och hur ni fick idén och så, för vi har varit på 
Messy Church i Dammsvedjans kyrka i Borås innan. 
Det var jättetrevligt här.

Jag var lite nyfiken.  Nu när jag är 
nyinflyttad här så går jag på nästan 
allting för jag vill se vad som passar 
mig. Just att det är med barnen 
också, jag har ju jobbat hela mitt liv 
med barn och man saknar dem.



Barnens sida
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Läxhjälp 
Den 5 februari började vi med läxhjälp i Skene 
församlingshem. Vi träffas på måndagar 
16.00-18.00. Det är ett samarbete med SKUG, 
Solidaritet och kultur utan gränser. Ett flertal 
ideella hjälper till. För alla åldrar!

Gudstjänst med små och stora 
Barnkör, drama, musik, bön, kyrkfika m.m. 
Söndag 24 mars, 28 april 10.00 Örby kyrka

TIDIGT PÅ MORGONEN GÅR KVINNORNA TILL GRAVEN FÖR ATT SMÖRJA JESUS KROPP. 
DE ÄR LITE OROLIGA FÖR HUR DE SKA KUNNA FLYTTA DEN STORA STENEN SOM DE VET 
RULLATS FÖR GRAVEN. MEN NÄR DE KOMMER DIT SER DE ATT STENEN ÄR BORTRULLAD. 
GRAVEN ÄR TOM OCH EN ÄNGEL VISAR SIG FÖR DEM.

VAD SÄGER ÄNGELN?

VAR I BIBELN KAN DU LÄSA OM DETTA? RÄKNA BLOMMORNA OCH BLADEN OCH FYLL I!
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Det var en gång en åsna, 
 jag säger inte vem…

Så inleder författaren Ylva Eggehorn sin dikt Hosianna. Hon skildrar hur Jesus kommer in i Jerusalem 
på en åsna. Åsnan är antingen bärare av Guds son eller en självcentrerad bekräftelseberoende åsna!

Åsnan gav folket i Jerusalem en flashback tillbaka till profetian som uttalats av profeten Sakarja i 
samband med ett nationellt trauma. Då, på 500-talet f.Kr., hade de varit fångar i Babel (nuvarande Iran/
Irak). Genom ett under hade de fått återvända och börjat bygga upp det förstörda templet. Det visade 
sig vara ganska svårt. De mötte hånskratt, förakt och fysiskt motstånd. Så kom profeten Sakarja och sa 
de kända orden:

”Se din konung kommer till dig… i ringhet kommer han ridande på en åsna”. (Sakarja 9:9)

De behövde en stark ledare, men profetian lovar en annorlunda ledare. Nu skulle han komma på en 
åsna, vilket betydde att han skulle komma med fred. Tiden i exil berodde på att de hade vänt Gud 
ryggen. De hade deporterats till Babel. Så kom nu hälsningen, att trots alla deras felsteg så kom Gud 
med fred. Det är som om han red in med en vit flagga. ”Gud vill er väl. Han vill ge er fred och frid”!

Så återvänder vi till arenan för Ylva Eggehorns dikt. Vi är på 30-talet e.Kr.  Åsnan hör alla Hosiannarop. 
Hon blir verkligen uppmuntrad. Hon tror att alla jublar över henne. Sedan fick hon höra, när hon hade 
återvänt till stallet, att ryttaren hade korsfästs, men hon var ändå så nöjd för att han hade gjort PR för 
hennes sak.

Är det inte ofta så med oss? Vi sitter fast i en cirkel där allt handlar om oss. Vi blir upptagna av vad 
andra tänker om oss, hur vi lyckas, att folk berömmer oss och tycker om oss.
Jesus vill bryta den cirkeln. Han kom för att befria oss till att leva i trygg kärlek från Gud. Han kom med 

förlåtelse. Han kom med en nystart, trots våra fel och 
brister. Det var inte kört. Det är inte kört!

Vi kan låta fastan och påsken få vara en upptäcktsfärd in 
i Guds kärlek och omsorg om oss. Jesus blev människa 
och delade våra villkor. Han kommer till oss i påsk med 
frid. Han blir ett offerlamm som bär våra synder. Så 
bjuds vi in till att se att han har allt som vi behöver.

Välkommen in i kyrkans påskfirande! Vi får låta åsnan, 
på väg in i Jerusalem på Palmsöndagen, föra oss djupare 
in i Jesusmysteriet. Där finns en öppning till själva 
himmelen! Även vi, oberoende av hur vi lyckats, kan få 
del av Guds himmelska gåva: kärlek, glädje, frid och till 
och med höra änglasången.
Kanske kan denna påsk få hjälpa oss att se mer av Guds 
kärlek till oss. Det är ju det som påsken handlar om!

Göran Landgren, präst
Foto: Albin Hillert /Ikon
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Välkommen till Bibelhelg 16-17 mars!
En helg med gemenskap, bibelundervisning, seminarier, lovsång m.m. i Örby kyrka och församlingshem. 

Välkommen att vara med hela helgen eller en del av samlingarna! Det kommer att finnas särskilda aktiviteter 
för barnen. Anmälan till lördagens kvällsmat och söndagens kyrklunch senast 12 mars till expeditionen.  
Hela programmet och mer information, se hemsidan.

Människan: skapad – fallen – älskad
Bibelstudium över 1 Mosebok, kapitel 2-3.
Carl-Magnus Adrian, präst

Guds avbild eller människans  
– det här med AI
Markus Härnvi, IT-konsult

Hur kan jag kalla mig kristen när jag 
så ofta tvivlar och faller?
Johannes Leckström, ungdomspräst i 
Älmhult

Att söka Guds ansikte – om goda 
andliga vanor
Kerstin Odeberg, kyrkomusiker i Fjärås-
Förlanda församling

Bibelstudium och seminarier

Lovsångsgudstjänst  
– Tema: Sedd och älskad
Predikan Johannes Leckström, 
lovsångsteamet.
Lördag 16 mars 18.00 Örby kyrka

Högmässa med söndagsskola
Fredrik Gyllensvärd, Carl-Magnus Adrian, 
församlingens kyrkokörer, instrumentalister.
Söndag 17 mars 10.00 Örby kyrka

Aktivitet för barnen
Simon Klasson,  
pedagog i Johannebergs församling
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Våffelkaffe i Skene 
församlingshem
Välkommen att dricka kaffe, äta våfflor och 
köpa bröd och lotter. Arrangörer är Kyrkliga 
arbetsgruppen. Allt överskott går till kyrklig 
hjälpverksamhet.
Lördag 23 mars 10.00-12.00

Påsklunch i Örby 

församlingshem
Vi äter en god påsklunch tillsammans på 
Skärtorsdagen. Anmälan senast 26 mars till 
expeditionen.
Torsdag 28 mars 12.00

SOPPLUNCHER
Välkommen att dela gemenskap kring lunchbordet i våra församlingshem!

12.00 alla gånger.  
Då sopplunchen är i Skene församlingshem, finns möjlighet att delta i en kort middagsbön 11.45 i Skene kyrka. 

Skene församlingshem
26 mars Lotteri
30 april Lilian Carlsson Kogler och Heléne       
Eriksson spelar och leder allsång
21 maj Lotteri

Örby församlingshem
11 april

Temakvällar 
Varannan torsdag 19.00 i Skene församlingshem. Den som vill kan börja med veckomässa i kyrkan 18.00.

29 februari Ekumenisk temakväll i Elimkyrkan – Lars Öberg, pastor i Elimförsamlingen, talar 
  över temat "Berättelsens kraft enligt C.S. Lewis och andra tänkare”
14 mars  Filmkväll: ”Jesus revolution” – En film om den kristna väckelsen bland Hippies i  
  USA. Filmen, som bygger på verkligheten, fick under hösten många besökare på   
  biograferna och väckte stor uppmärksamhet även utanför de kristna kretsarna. Fri entré!
11 april  ”Vilken uppståndelse för min skull!” – Magnus Magnusson, präst från Skene och  
  tidigare komminister i Torestorps pastorat
25 april  ”Profeten Haggai – vad kan vi lära oss av honom?” – Göran Landgren, vikarierande  
  komminister, lägger ut innehållet i en av de kortare böckerna i Bibeln
23 maj  Lena Hugosson, diakon i Sätila pastorat, talar över ämnet "När jag är svag då är jag  
  stark – om svaghetens styrka”

Församlingsresa över dagen
Torsdag 16 maj åker vi på en dagsresa! Boka in 
denna dag, mer information kommer senare. Frågor? 
Kontakta Agnetha Häggander eller Lisa Wiklund.

Sommarfest
Lördag 1 juni 11.00-14.00 är det sommarfest i och 
utanför Skene kyrka. Massor med roliga aktiviteter för 
gammal som ung!

Vill du vara med? Kontaktuppgifter finns på hemsidan och församlingsbladets baksida.Vill du vara med? Kontaktuppgifter finns på hemsidan och församlingsbladets baksida.
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Vårens musikgudstjänster
Söndag 10 mars 18.00 Örby kyrka ”Ljus, Glädje, Förtröstan” Söndagskvällskören från Fjärås, Samuel 
Eriksson, Kristina Lindgård, Kerstin Odeberg framför bl.a. Jesu meine Freude, J. S. Bach.
Fredag 29 mars 15.00 Skene kyrka ”Vid Jesu kors”.
Söndag 21 april 11.00 Skene kyrka Temagudstjänst med Frälsarkransen. (se s. 12)
Söndag 19 maj 18.00 Skene kyrka (mer information kommer, se hemsidan.)

Gospelmässa
Gospelkören Come Together Gospel från Sätila/Ubbhult medverkar under ledning av Johan Grahn.
Söndag 14 april 10.00 Örby kyrka

Jesusbönen, vad är det?
 
Kanske har du sett ordet ”Jesusbönen” 
dyka upp i vårt program här och 
där. Men vad är nu detta? Vi ber väl 
till Jesus mest hela tiden i kyrkan, 
är det något särskilt med just denna 
samlingen? Och kan vem som helst 
komma och vara med utan några 
särskilda förkunskaper?  
 
Ja, absolut! Jesusbönen är en enkel 
meditativ samling där vi delar en 
stunds stillhet och gemenskap inför 
Gud. Inga förkunskaper behövs. 
Till vår hjälp använder vi så kallade 
bönerep med 41 knutar på, en 
tradition som är hämtad från den 
koptiska kyrkan, och ber tillsammans 
vid varje knut Jesusbönen, som den 
kallas, som lyder ”Herre, Jesus, Kristus, 
Guds son, förbarma dig över oss”. I 
dessa ord får allt det som ligger på våra 
hjärtan plats, och vi ber också vid varje 
tillfälle för fred i vår värld.  
 
I vår tid där vi lever med så mycket 
stress och oro från olika håll, kan det 
vara en stor hjälp att få falla in i en 
rytm av bön och meditativ stillhet, 
som hjälper en att fokusera och 
sedan gå vidare ut i vardagen. Varmt 
välkommen att prova på du också!

Bön mitt i veckan
Morgonbön i Örby kyrka
Tisdagar 09.00
 
Öppet i Skene kyrka
Tisdagar 16.30-18.00

Jesusbönen i Skene kyrka
Tisdagar 18.00-18.30 

Mässa mitt i veckan 
Ett bra sätt att stanna upp och hämta kraft genom lovsång, 
bön och nattvard. Torsdagar 18.00  
Skene kyrka (udda veckor), Örby kyrka (jämna veckor)

Sticka en maska, be en bön
Sticka och be med oss, så gör vi med Guds hjälp världen till 
en lite varmare plats, en maska i taget!
Bönesjalsgruppen tar in nya deltagare till 8 april.
Anmälan senast 4 april till Emma Josefsson.
Varannan måndag 18.00 Skene församlingshem

Taizémässa 
Mässan är inspirerad av andaktslivet i klostret i Taizé, 
Frankrike. Den kännetecknas av meditativa sånger ifrån 
klostret, stillhet, bön, ljuständning, en stunds tystnad och 
nattvard. Söndag 28 april 18.00 Svenasjö kyrka
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Vi firar påsk 

Påsken är kyrkans största högtid. Vi firar att Gud slutgiltigt har segrat över mörkret, 
ondskan och döden genom Jesus, sin sons, död och uppståndelse. Det betyder att döden 
inte fått sista ordet, utan livet. Ett liv som i Jesu närhet inte tar slut utan är evigt. 
Påskveckan kallas för stilla veckan. Under denna vecka firar kyrkan många olika 
gudstjänster där vi får följa med i påskens händelser och drama.

Måndag – onsdag 
Passionsandakt i stilla veckan 
Kvällsbön och läsning ur Jesu lidande historia  
Örby kyrka 18.00

Skärtorsdag 
Skärtorsdagsmässa 
Örby kyrka och Skene kyrka 18.00

Jesus samlar sina lärjungar i övre salen i Jerusalem, 
äter påskmåltiden och instiftar nattvarden. Efter 
måltiden gick man till Getsemane trädgård där 
Jesus blir förrådd och fångatagen. Detta gestaltas i 
gudstjänsten genom att altaret avkläds.

Långfredag 
Långfredagsgudstjänst Vid Jesu kors – musikandakt   Gudstjänst vid Jesu grav 
Örby kyrka 10.00         Skene kyrka 15.00    Svenasjö kyrka 18.00
Skene kyrka 11.00

Påskafton 
Påsknattsmässa
Därefter bönevaka 
Skene kyrka 23.00

Denna dag korsfästs Jesus. Genom Jesu död på korset försonar Gud världen med sig själv. Därför är korset kyrkans 
främsta symbol. Vi följer Jesus till korset, är med när Jesus dör men också då han gravläggs i en klippgrav. Därför firar 
vi gudstjänst vid tre olika tider denna dag - på morgonen, eftermiddagen och kvällen.

Påskdagen 
Högmässa med kör och instrumentalister Påskgudstjänst 
Örby kyrka 10.00, Skene kyrka 11.00  Svenasjö kyrka 18.00

Annandag påsk  
Högmässa     Mässa på finska 
Örby kyrka 10.00, Skene kyrka 11.00  Skene kyrka 13.00

Den äldsta kyrkan samlades på natten mellan påskafton och påskdagen och väntade in 
soluppgången, en symbol för Jesu uppståndelse ifrån det döda. I påsknattens mässa går 
vi från mörker till ljus och det stora påskljuset, en bild av Jesus Kristus, tänds.  Ljuset har 
segrat över mörkret och livet över döden! Gudstjänsten gestaltas med en rik liturgi, bl.a. 
med rökelse.

Denna dag är kyrkans största dag. Vi firar att Jesus har uppstått ifrån det döda.
Kyrkan brister ut i ropet: ”Kristus är uppstånden. Ja, han är sannerligen uppstånden.”

Lärjungarna möter den uppståndne Jesus och livet blir förvandlat. Han möter också oss i våra liv idag.
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Datum Örby Skene SvenasjöSöndag/Typ av gudstjänst     

Välkommen till gudstjänst!

Vi firar gudstjänst varje söndag och mer därtill! Vid gudstjänsterna på söndagar i Örby kyrka är det söndagsskola, en enskild samling 
för barnen under predikan. När vi firar nattvard är det med glutenfritt bröd och med alkohol i nattvardsvinet.

Datum           Söndag/Typ av gudstjänst  Örby                        Skene                 Svenasjö 
MARS         
3 mars           3 söndagen i fastan                      10 Hgm FG                        11 Gtj GL                             18 Gtj GL 
7 mars                             18 Mässa i fastetid FG                                                                                                            
10 mars         Midfastosöndagen                       10 Hgm MS                            11 Hgm SOJ                        Se Örby/Skene 
                             18 Mus. gtj SOJ??               16 Messy Church MS   
14 mars                           18 Mässa i fastetid MS   
16 mars                                                                 18 Lovs. gtj ?? 
17 mars         Jungfru Marie bebådelsedag     10 Hgm CMA m.fl.                Se Örby                                18 Mässa MS 
21 mars                             18 Mässa i fastetid GL 
24 mars         Palmsöndagen                              10 SMOS EA                          11 Hgm FG                           18 Gtj inf. stilla veckan EA 
25 mars                                                                 18 Bön i stilla veckan 
26 mars                                                                 18 Bön i stilla veckan 
27 mars                                                                 18 Bön i stilla veckan 
28 mars         Skärtorsdag                                   18 Mässa FG                         18 Mässa MS 
29 mars         Långfredag   10 Gtj FG                               11 Gtj GL                                18 Gtj vid Jesu grav GL 
                                                                                                                               15 Musikandakt FG 
30 mars         Påskafton                                                                                       23 Påsknattsmässa MS 
31 mars         Påskdagen  10 Hgm FG                             11 Hgm MS                           18 Gtj MS 
APRIL         
1 april            Annandag påsk                            10 Hgm GL                            11 Hgm EA                             Se Örby/Skene 
                                                                                                                              13 Mässa på finska MO 
4 april                                                                   18 Mässa GL 
7 april           2 söndagen i påsktiden               10 Hgm GL                            11 Hgm MS                            18 Gtj MS 
11 april                                                                                                                18 Mässa MS 
14 april        3 söndagen i påsktiden                10 Gospelmässa FG            11 Hgm GL                             18 Gtj FG 
                                                                                                                              16 Messy Church ?? 
18 april                                                                 18 Mässa FG 
21 april        4 söndagen i påsktiden                10 Hgm MS                          11 Temagtj* GL                        18 Gtj GL 
25 april                                                                                                                18 Mässa GL 
28 april       5 söndagen i påsktiden                10 SMOS FG                           11 Hgm GL                             18 Taizémässa FG 
MAJ         
2 maj                                                                    18 Mässa FG 
4 maj                                                                    14 Konf. gtj EA  
5 maj          Bönsöndagen                                 10 Hgm EA                              11 Hgm MS                            18 Gtj EA 
                                                                                                                              16 Messy Church MS 
9 maj          Kristi Himmelsfärdsdag                10 Hgm FG                             08.30 Gtj FG                           Se Örby/Skene 
12 maj        Söndagen före pingst                   10 Hgm GL                             11 Hgm MS                            18 Gtj MS 
16 maj                                                                 18 Mässa GL 
19 maj        Pingstdagen                                   10 Hgm FG                             11 Hgm GL                                                                                      
                                                                                                                              18 Mus. gtj GL 
20 maj         Annandag pingst                                                                                                                            18 Mässa MS 
23 maj                                                                                                                  18 Mässa MS 
26 maj         Heliga Trefaldighets dag               10 Lovs. gtj FG                       11 Hgm MS                            18 Mässa FG  
30 maj                                                                  18 Mässa FG 
JUNI         
2 juni           1 söndagen e. Trefaldighet           10 Hgm EA                            11 Gtj MS                                18 Gtj EA  
6 juni           Nationaldagen                                                                                18 Mässa** MS  
 
 
FG = kyrkoherde Fredrik Gyllensvärd 
MS = komminister Magnus Skredsvik 
EA = komminister Erik Alpner 
GL = Göran Landgren, vikarierande präst 
SOJ = Sven-Olof Johansson, vikarierande präst 
MO = Milvi Olander, finsktalande präst 
CMA = Carl-Magnus Adrian, präst 
Hgm = Gudstjänst med nattvard 
Mässa = Enklare gudstjänst med nattvard 
Gtj = Gudstjänst utan nattvard 
SMOS = Gudstjänst med små och stora 
Lovs. gtj = Lovsångsgudstjänst - extra musik 
Mus. gtj = Musikgudstjänst 
Messy Church = Samling för alla åldrar med enkel gudstjänst, aktivitet och mat 
Taizémässa = En stilla mässa med ljus, enkel sång och tystnad 
* Temagudstjänst omkring Frälsarkransen 
** Mässa med bön för vårt land 

CMA = Carl-Magnus Adrian, präst 
Hgm = Gudstjänst med nattvard 
Mässa = Enklare gudstjänst med nattvard 
Gtj = Gudstjänst utan nattvard 
SMOS = Gudstjänst med små och stora 
Lovs. gtj = Lovsångsgudstjänst - extra musik 
Mus. gtj = Musikgudstjänst 
Messy Church = Samling för alla åldrar med enkel gudstjänst, aktivitet och mat 
Taizémässa = En stilla mässa med ljus, enkel sång och tystnad 
* Temagudstjänst omkring Frälsarkransen 
** Mässa med bön för vårt land 

MARS
3 mars  3 söndagen i fastan  10 Hgm FG  11 Gtj GL  18 Gtj GL
7 mars   18 Mässa i fastetid FG       
10 mars  Midfastosöndagen  10 Hgm MS  11 Hgm SOJ  Se Örby/Skene
  18 Mus. gtj SOJ  16 Messy C hurch MS
14 mars    18 Mässa i fastetid MS
16 mars   18 Lovs. gtj 
17 mars  Jungfru Marie bebådelsedag  10 Hgm CMA, FG m.fl.  Se Örby  18 Mässa MS
21 mars   18 Mässa i fastetid GL
24 mars  Palmsöndagen  10 SMOS EA  11 Hgm FG  18 Gtj inf. stilla veckan EA
25 mars   18 Bön i stilla veckan
26 mars   18 Bön i stilla veckan
27 mars   18 Bön i stilla veckan
28 mars  Skärtorsdag  18 Mässa FG 1 8 Mässa MS
29 mars  Långfredag  10 Gtj FG  11 Gtj GL  18 Gtj vid Jesu grav GL
   15 Musikandakt FG
30 mars  Påskafton   23 Påsknattsmässa MS, FG
31 mars  Påskdagen  10 Hgm FG  11 Hgm MS  18 Gtj MS
APRIL
1 april  Annandag påsk  10 Hgm GL  11 Hgm EA  Se Örby/Skene
   13 Mässa på finska MO
4 april   18 Mässa GL
7 april  2 söndagen i påsktiden  10 Hgm GL  11 Hgm MS  18 Gtj MS
11 april 1   8 Mässa MS
14 april  3 söndagen i påsktiden  10 Gospelmässa FG  11 Hgm GL  18 Gtj FG
   16 Messy Church 
18 april   18 Mässa FG
21 april  4 söndagen i påsktiden  10 Hgm MS  11 Temagtj* GL  18 Gtj GL
25 april    18 Mässa GL
28 april  5 söndagen i påsktiden  10 SMOS FG  11 Hgm GL  18 Taizémässa FG
MAJ
2 maj   18 Mässa FG
4 maj   14 Konf. gtj EA
5 maj  Bönsöndagen  10 Hgm EA  11 Hgm MS  18 Gtj EA
   16 Messy Church MS
9 maj  Kristi Himmelsfärdsdag  10 Hgm FG  08.30 Gtj FG  Se Örby/Skene
12 maj  Söndagen före pingst  10 Hgm GL  11 Hgm MS  18 Gtj MS
16 maj   18 Mässa GL
19 maj  Pingstdagen  10 Hgm FG  11 Hgm GL
   18 Mus. gtj GL
20 maj  Annandag pingst    18 Mässa MS
23 maj    18 Mässa MS
26 maj  Heliga Trefaldighets dag  10 Lovs. gtj FG  11 Hgm MS  18 Mässa FG
30 maj   18 Mässa FG
JUNI
2 juni  1 söndagen e. Trefaldighet  10 Hgm EA  11 Gtj MS  18 Gtj EA
6 juni  Nationaldagen   18 Mässa** MS
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Ny mässhake samt nattvardsservis invigda
Vid högmässan 1 söndagen i advent togs en ny, vit mässhake samt 
en präst- och en diakonstola i bruk i Skene kyrka. Mässhaken och 
stolorna är tillverkad av Karin Hedberg på Atelje Westragothia i 
Kinna. De vackra textilierna har församlingen köpt in i samband 
med Skene kyrkas 100-årsjubileum 2022. 

Vid en veckomässa i 
trettondedagstid togs en ny 
nattvardsservis i keramik i bruk 
i Örby kyrka. Den är tillverkad 
av Kerstin Andrén Lundqvist på 
KAL`s keramik i Skene. Den 
fina nattvardsservisen består av 
kalk, pate, oblatask, vinkanna 
och ett kärl för vatten.

Temagudstjänst med Frälsarkransen
Frälsarkransen är ett modernt radband, konstruerat av Martin 
Lönnebo. Det består av arton pärlor: tolv pärlor som symboliserar 
Jesu liv och det mänskliga livsloppet samt sex tystnadspärlor. 
Den är avsedd att stödja en persons andliga träning, särskilt 
barns, och designades för att vara enkel, ekumenisk och mycket 
anpassningsbar. 

Vid temagudstjänsten kommer kör, musiker, solister och 
församling tillsammans gestalta Frälsarkransen i ord och 
musik skrivet av Gunilla Forssell Eriksson. Vill du vara med i 
projektkören? Kontakta Gunilla Forssell Eriksson.
Söndag 21 april 11.00 Skene kyrka

Foto: Magnus Aronson /Ikon


